
 

 

 

Upřesnění č. 1 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Optimalizace soustavy CZT Náchod - oblast č.1- Plhov 

Část 1.2 – lokalita sídliště Plhov včetně ul. Plhovská“ zadávané innogy Energo, s.r.o. zveřejněné 

na Profilu zadavatele pod evidenčním číslem P18V00000015  dne 09. 03. 2018. 

A. Otázka uchazečů č. 1 a odpověď zadavatele, je zpracována v příloze č. 1 tohoto 
upřesnění.  

B. Zadavatel předkládá nový návrh příloh č. 3a  - Návrh smlouvy o dílo (varianta A) a 
3b – Návrh smlouvy o dílo (varianta B) Zadávací dokumentace. Příloha č. 3a a 3b se 
mění v čl. IV, odst. 8 h) „Bankovní záruka musí být vystavena bankou s ratingem Standard 
& Poors alespoň A- nebo srovnatelným ratingem agentury Moody’s nebo Fitch.“, který byl 
v návrhu smlouvy uveden chybně, a který se tímto upřesněním ruší. Ostatní části smlouvy 
zůstávají nezměněny a platné. Nové návrhy smlouvy o dílo zadavatel přikládá na Profil 
zadavatele do sekce Soubory – Ostatní dokumenty. 
 

C. Zadavatel v souvislosti s  upřesněním Zadávací dokumentace v rámci odpovědí na 
otázky uvedené v tomto upřesnění prodlužuje termín podání nabídek (dle PpVD bod 
20) do 26. 04. 2018. Zadávací dokumentace se v části 4. „Způsob, lhůta a místo pro 
podání nabídek mění první větu odstavců 4.1 a první větu odstavce 4.2 následovně: 

4.1  Nabídky mohou uchazeči podat doporučeně poštou nejpozději do 26. 04. 2018 
na adresu společnosti innogy Česká republika a.s., oddělení nákupu, Limuzská 
3135/12, 10098 Praha 10 - Strašnice, nebo osobně na téže adrese na podatelnu 
nebo kontaktní osobě v pracovních dnech od 9.00 do 14.00 hod. V poslední den 
lhůty pro podání nabídek je možné nabídku podat pouze do 10.00 hod. 
.[... následný text beze změny] 

4.2 Otevírání obálek s nabídkami se koná dne 26.04.2018 v 10:00 hod. na adrese 
společnost innogy Česká republika a.s., Limuzská 3135/12, 10098 Praha 10 - 
Strašnice. 
[... následný text beze změny] 

 
 
 
 
 
 

Dne: 14.03. 2018 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 



 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázka č. 1 a odpověď zadavatele  

  

S pozdravem 

 

Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Procurement 

Senior Strategic Purchaser 

Limuzská 3135/12, 10098 Praha 10 - Strašnice 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

 

  



 

Příloha č. 1 – Otázka 1 a odpověď zadavatele 

Č. 
dot
azu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Opověď 

1 Příloha č. 1 
– Technická 
specifikace 

P11916-DPS-
523 
PODÉLNÝ 
ŘEZ NOVOU 
TRASOU 

Dobrý den, v balíku zadávací 
dokumentace nejde otevřít 
výkres P11916 DPS-podélný řez 
novou trasou.pdf. Můžete jej 
prosím prověřit u projektantů a 
poslat znovu? 

Omlouváme se, dokument byl vložen 
chybně. Do dokumentace přikládáme novou 
verzi dokumentu, která obsahuje správné 
informace. 

 


		2018-03-14T14:39:19+0100
	Mgr. Kateřina Hochmanová




